



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

PMOffice ApS

Hestehøje 3
4400 Kalundborg

CVR-nr. 20 76 93 35

Årsrapport for 2015/16
18. regnskabsår

TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/11 2016


dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015/16	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance 30. juni 2016	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMOffice ApS
Hestehøje 3
4400 Kalundborg

CVR-nr. 20 76 93 35

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Tonny Evan Jørgensen

Revisor

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarbureau, rådgivende ingeniørvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Aktiviteten har i regnskabsåret alene bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat udgør et underskud på tkr. 117.

Resultatet og den økonomiske udvikling blev som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at driften i de kommende år vil stabiliseres med årlige resultater omkring kr. 0, og at egenkapitalen på sigt kan reetableres, eventuelt ved salg af ejendomme eller gældskonvertering.

Det er fortsat ledelsens intention at stille eventuel manglende likviditet til rådighed, således at driften kan gennemføres som planlagt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
Bruttofortjeneste		34.644	97
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		38.444	38
Resultat før finansielle poster		-3.800	59
Finansielle omkostninger	2	113.173	80
Resultat før skat		-116.973	-21
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-116.973	-21
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-116.973	-21
Disponeret		-116.973	-21

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		tkr.
Grunde og bygninger	<u>3.414.871</u>	<u>2.702</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.414.871</u>	<u>2.702</u>
Anlægsaktiver	<u>3.414.871</u>	<u>2.702</u>
Aktiver i alt	<u>3.414.871</u>	<u>2.702</u>

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-999.400	-882
Egenkapital	3	-874.400	-757
Gæld til realkreditinstitutter		1.718.051	1.781
Gæld til pengeinstitutter		231.895	241
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.949.946	2.022
Kortfristet del af langfristet gæld	4	81.429	41
Gæld til pengeinstitutter		676.672	145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.001	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.538.243	1.227
Anden gæld		31.980	24
Kortfristede gældsforpligtelser		2.339.325	1.437
Gældsforpligtelser		4.289.271	3.459
Passiver i alt		3.414.871	2.702
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Som følge af driftsunderskud er selskabets egenkapital negativ med tkr. 874. Fortsat drift er betinget af, at selskabets hovedanpartshaver også fremover stiller den fornødne likviditet til rådighed. Dette er tilkendegivet af hovedanpartshaver, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	2015/16	2014/15
		tkr.
2 Finansielle omkostninger		
Renter gæld selskabsdeltager	13.309	0
Øvrige renteudgifter	99.864	80
	113.173	80

3 Egenkapital

	1. juli 2015	Resultat- fordeling	30. juni 2016
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Årets resultat	-882.427	-116.973	-999.400
	-757.427	-116.973	-874.400

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.792.358	74.307	1.406.709
Gæld til pengeinstitutter	239.017	7.122	199.759
	2.031.375	81.429	1.606.468

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og pengeinstitut på tkr. 2.540 er der givet pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på tkr. 3.415.